
Ofertas recibidas 1Motivación oferta economicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/06/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: quince días

Contacto

Nombre Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Correo Electrónico 
suministros.contratacion@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermanos Falcó, 37
(02006) Albacete España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015/000800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-06-2015 a las
10:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcmusK8q4QsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sistemas para antibiograma concentracion minima inhibidora (CMI) e
identificacion bacteriana y fungica rapidos (61031000AB15SUM00006)

Valor estimado del contrato 206.941,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250.399,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.941,72 EUR.

Clasificación CPV
33695000 - Todo los demás productos no terapéuticos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

BIOMERIEUX ESPAÑA, S.A.
NIF A28664589

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206.304 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 249.627,84 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2015 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PlP2EygNAxEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-05/06/2015 10:26:41-f3-8 |  2015-090943 | vie, 05 jun 2015 10:26:44:541 CEST 91551604916778 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


